
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/160/2016 

RADY GMINY I MIASTA SZADEK 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/91/2015 z dnia 28 października 2015 r. w sprawie szczegółowego  

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli  

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitar-

nego w Zduńskiej Woli Rada Gminy i Miasta Szadek, uchwala: 

§ 1. Zmienia się treść § 2 ust. 1 i ust. 2 uchwały nr XIV/91/2015 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 28 paź-

dziernika 2015 r. (Dz. U. Woj. Łódz. z 2015 r. poz. 4833) nadając nowe brzmienie o treści następującej: 

„§ 2. 1. Ustala się następującą częstotliwość odbierania odpadów komunalnych: 

1) dla zabudowy jednorodzinnej części miejskiej gminy: 

a) odpady komunalne zmieszane – 1 raz na 2 tygodnie w miesiącach od kwietnia do października i 1 raz 

na miesiąc w miesiącach styczeń, luty, marzec oraz listopad i grudzień, 

b) odpady komunalne zbierane selektywnie (papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomate-

riałowe, metale) – 1 raz w miesiącu, 

c) szkło – 1 raz na kwartał, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji – 1 raz na  

2 tygodnie w miesiącach od kwietnia do października i 1 raz na miesiąc w miesiącach styczeń, luty, 

marzec oraz listopad i grudzień, 

e) odpady wielkogabarytowe, elektroodpady, odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości  

– 2 razy w roku; 

2) dla zabudowy jednorodzinnej części wiejskiej gminy i domków letniskowych lub innych nierucho-

mości wykorzystywanych na cele rekreacyjno–wypoczynkowe: 

a) odpady komunalne zmieszane – 1 raz w miesiącu, 

b) odpady komunalne zbierane selektywnie (papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielo-

materiałowe, metale) – 1 raz w miesiącu, 

c) szkło – 1 raz na kwartał, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji – 1 raz  

w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lipca 2016 r.

Poz. 3206



e) odpady wielkogabarytowe, elektroodpady, odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości  

– 2 razy w roku; 

3) dla zabudowy wielorodzinnej: 

a) odpady komunalne zmieszane – 1 raz w tygodniu, 

b) odpady komunalne zbierane selektywnie (papier, tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielo-

materiałowe, metale) – 1 raz w tygodniu, 

c) szkło – 1 raz w miesiącu, 

d) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji – 1 raz  

w tygodniu, 

e) odpady wielkogabarytowe, elektroodpady, odbierane bezpośrednio od właścicieli nieruchomości – 

2 razy w roku. 

2. Odpady komunalne, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b, c, d, e, § 2 ust. 1 pkt 2 lit. b, c, d, e oraz 

w § 2 ust. 1 pkt 3 lit. b, c, d, e mieszkańcy mogą dostarczać samodzielnie, w sposób ciągły, do Punktu Se-

lektywnej Zbiórki Odpadów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Janina Ogińska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3206


		2016-07-15T09:25:04+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




